Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2014 № 1470
г.Чудово

Об участии в акции
«Всероссийский экологический
субботник - Зеленая Россия»

В целях обеспечения чистоты и порядка на территории города Чудово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в акции «Всероссийский экологический субботник -
Зеленая Россия» по уборке мусора в прибрежных зонах водоемов и с террито-
рий города Чудово 28 августа 2014 года.

2. Утвердить прилагаемые:
перечень закрепленных прибрежных зон водоемов и территорий города

Чудово (по согласованию);
перечень организаций, выделяющих автотранспорт для вывоза мусора (по

согласованию);
3. Рекомендовать управляющим и обслуживающим организациям органи-

зовать сбор мусора вокруг многоквартирных домов в день проведения акции и
осуществить вывоз мусора на территорию санкционированной свалки.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-20
№ 1435-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 15.08.2014 № 1470

ПЕРЕЧЕНЬ
закрепленных прибрежных зон водоемов и территорий города Чудово

(по согласованию)

Наименование Закрепляемая территория
Районный клуб волонтеров «Шаг навстречу»
МБУ «Молодежный центр «Диалог»

берег реки Кересть (от дома
№ 14/1 ул.Титова до желез-
нодорожного моста)

Отделы Администрации Чудовского муници-
пального района (по согласованию)

берег реки Кересть
(от железнодорожного моста
ООО «ЮПМ-Кюммене Чу-
дово» до пешеходного моста
д.Лука)

МУП «Чудовский Водоканал» берег реки Кересть у автомо-
бильного моста ул.О-
ктябрьская - ул.Державина

Отдел ГОАУ«Многофункциональный центр
предоставления государственных услуг» Чу-
довского района
Государственное учреждение - Управление
Пенсионного фонда Российской Федерации в
Чудовском районе Новгородской области
МАУ ДО «Детская школа искусств
им.В.С. Серовой»
МАУ ДО «Дом детского творчества»
МБУ «Межпоселенческое социально-
культурное объединение «Светоч»
ООО «Новый День»

территория вокруг «Соленого
пруда», детских площадок,
расположенных у прокурату-
ры Чудовского района

__________________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 15.08.2014 № 1470

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, выделяющих автотранспорт для вывоза мусора

(по согласованию)

Наименование организации Закрепляемая территория
ООО «СБУ-4» берег реки Кересть (от дома № 14/1

ул.Титова до железнодорожного моста)
ИП Попик А.И. берег реки Кересть (от железнодорож-

ного моста ООО «ЮПМ-Кюммене Чу-
дово» до пешеходного моста д.Лука)

МУП «Чудовский Водоканал» берег реки Кересть у автомобильного
моста ул.Октябрьская - ул.Державина

ООО «Новый день» территория вокруг «Соленого пруда»,
детских площадок, расположенных у
прокуратуры Чудовского района

__________________________

	ПОСТАНОВЛЯЮ: